令和７年６月１６日

 保護者 様

海光る町学園

佐世保市立楠栖小学校

 校長 津田 弘美

７月の授業参観について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、７月の授業参観は水泳参観を予定しております。下記のとおり実施いたしますので、

ご多用中とは存じますが、ぜひ多数のご参観を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 期 日  令和７年７月１５日（火）、１６日（水）

時 間       ７月１５日（火） ７月１６日（水）

２時間目 ２年生  ９：３５～１０：２０

３時間目 １年生 １０：３０～１１：１５ ３・４年生

    １０：３０～１２：１０ ４時間目

５時間目 ５年生 １４：００～１４：４５ ６年生 １４：００～１４：４５

 ２ 参観にあたって

  ○ プールサイドでの参観は、裸足での入場となります。必要に応じてタオル等をご持

参ください。

  ○ 児童のプライバシー保護の観点から、写真や動画の撮影はご遠慮ください。

  ○ 当日は日差しが強くなることが予想されます。日傘や帽子、飲み物など、暑さ対策

のご準備をお願いいたします。

  ○ 参観中は、児童の活動の妨げとならないよう、配慮をお願いいたします。

  ○ 天候不順などにより変更となる場合があります。その際は、「安心安全メール」に

てお知らせいたします。

以 上